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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie    

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę samochodu 

miejskiego elektrycznego do Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie,  

numer postępowania: NZ/P/12/2024. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym 

informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytań wraz  

z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza samochód który nie ma podgrzewanej kierownicy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby kierownica miała podgrzewanie. 

 
Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza samochód który nie ma asystenta zmiany pasa ruchu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgadza się na dostawę samochodu, który nie posiada asystenta 

zmiany pasa ruchu. 

 
Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza samochód który ma elektrycznie sterowane fotele jednak nie 

ma możliwości zapisu pamięci?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza samochód, który ma elektryczne fotele, a nie ma 

możliwości zapisu w pamięci ich ustawienia. 
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Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający dopuszcza samochód który nie ma koła zapasowego tylko ma zestaw 

naprawczy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza samochód, który posiada tylko zestaw naprawczy do kół 

zamiast koła zapasowego. 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

winny być uwzględniona przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów  

do złożenia ofert w postępowaniu. 
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